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TERRANETS BLINCVISION VISAS I SAMBAND MED 
JMV:S LANSERING AV TERRACHARGE
Jakob Mining Vehicles GmbH lanserar sitt gruvfordon TerraCharge på Electric 
Mine 2026 i Lissabon den 5–7 maj. I samband med lanseringen visar JMV 
Terranets sensorlösning BlincVision monterad på fordonet.

Terranet och JMV har genom ett samarbetsavtal (Memorandum of Understanding) arbetat 
tillsammans med ett gemensamt fokus på att öka säkerheten och samtidigt minska 
kostnader i gruvdrift. I samband med lanseringen lyfts BlincVision fram för att visa hur 
lösningen kan bidra i gruvfordon och gruvdrift.

”Att få vara en del av lanseringen av TerraCharge tillsammans med JMV på Electric Mine 
2026 är ett viktigt steg för oss. Genom att förebygga skador förbättras säkerheten, 
samtidigt som det bidrar till en mer hållbar och lönsam verksamhet. Gruvindustrin är ett 
område där vi ser tydlig relevans för BlincVision och jag ser fram emot att ta del av hur vår 
lösning tas emot av potentiella kunder,” säger Lars Lindell, vd på Terranet.

Samarbetsavtalet (MoU) innebär inga ekonomiska åtaganden mellan parterna.

Gruvindustrin omfattar en stor global fordonsflotta bestående av bland annat servicebilar, 
gruvtruckar, lastmaskiner och andra tunga arbetsfordon. Fordonsflottan inom gruvnäringen 
uppgår uppskattningsvis till strax under 200 000 fordon globalt med en beräknad livslängd 
på 8–12 år.* Dessa fordon är en central del av produktionsflödet och används ofta i 
komplexa och krävande miljöer där sikten kan vara begränsad. Samtidigt är varje fordon 
kapitalkrävande och direkt kopplat till produktiviteten i verksamheten. Redan mindre 
incidenter kan leda till driftstopp med tydlig påverkan på både produktion och kostnader, 
vilket gör lösningar som kan förebygga olyckor särskilt efterfrågade. I takt med ökad 
automatisering och elektrifiering väntas behovet av avancerade säkerhetssystem fortsätta 
växa.

*Källa: GlobalData, 2024

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se
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Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se
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